



setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

Solicitação de cotação de preço

1 mensagem

setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

15 de fevereiro de 2023 às 15:36

Para: edi@edigreen.com.br, projetosplus@hotmail.com, rodriguesmoveisplanejados@hotmail.com, janiobalsamplanejados@gmail.com, junior.vendas@lealmarceneiro.com.br, Williamborgesw3@gmail.com, casacompensado@hotmail.com, cesarmoveiss@gmail.com, "sofisticasamoveisitz@gmail.com" <sofisticasamoveisitz@gmail.com>, "atendimento@mecmoveis.com" <atendimento@mecmoveis.com>, "mixcomercial18@gmail.com" <mixcomercial18@gmail.com>, linemoveis@hotmail.com, "thermas.vendas2@outlook.com" <thermas.vendas2@outlook.com>, isaacaristides@outlook.com, enunespinheiro@bol.com.br

Boa tarde

Segue em anexo solicitação de cotação de preço para Contratação de Empresa para confecção de móveis planejados para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Coelho Neto - MA.

**Minuta Confecção de Móveis Planejados.doc**

238K

**EDI GREEN**

Rua: Celso Pinheiro, 1960.

Cristo Rei CEP: 64015310 Teresina - PI

CNPJ: 28.692.146/0001-64 INSC. EST 196065640

(86) 3228-1220

ORÇAMENTO DE MOVEIS PLANEJADOS**AO SETOR DE COMPRAS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO Praça Gertúlio Vargas S/N

CNPJ: 05.281.738/0001-98

CIDADE: Coelho Neto - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 15 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	90	966,00	86.940,00
02	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS ,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 25 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	70	1.207,50	84.525,00
03	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 30 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	50	1.150,00	57.500,00
04	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS ,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 15 MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO ,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	90	1.291,50	116.235,00
05	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 25 MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO ,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	50	1.296,75	64.837,50
06	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 30MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO ,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	30	1.449,00	43.470,00
07	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 15MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	94	1.034,20	97.214,80
08	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 25MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	70	1.223,25	85.627,50
09	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 30MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	30	1.312,50	39.375,00
10	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 15MM, AMADEIRADO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR AMADEIRADO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	70	1.113,00	77.910,00
11	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 25MM, NA COR AMADEIRADO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	40	1.503,00	60.120,00

**EDI GREEN**

Rua: Celso Pinheiro, 1960.

Cristo Rei CEP: 64015310 Teresina - PI

CNPJ: 28.692.146/0001-64 INSC. EST 196065640

(86) 3228-1220

12	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 30MM, NA COR AMADEIRADO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR AMADEIRADO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	31	1.370,00	42.470,00
13	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	70	1.121,00	78.470,00
14	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	50	1.200,00	60.000,00
15	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	40	1.154,00	46.160,00
16	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	70	1.313,00	91.910,00
17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM EM LACCA ALTO BRILHO COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	40	1.363,00	54.520,00
18	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM EM LACCA ALTO BRILHO COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	25	1.412,00	35.300,00
19	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	70	1.060,00	74.200,00
20	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	40	1.100,00	44.000,00
21	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS 2 MM ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	31	1.089,00	33.759,00
22	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS 2MM ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	40	1.150,00	46.000,00
23	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADO COM BORDAS EM ABS 2MM ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	30	1.170,00	35.100,00
24	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	30	1.422,00	42.660,00
25	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	25	1.340,00	33.500,00
26	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	25	1.370,00	34.250,00
27	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	20	1.546,00	30.920,00
28	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	94	1.039,00	97.666,00
29	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	50	1.134,00	56.700,00
30	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF 30 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	40	1.369,00	54.760,00
31	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	50	1.198,00	59.900,00

**EDI GREEN**

Rua: Celso Pinheiro, 1960.

Cristo Rei CEP: 64015310 Teresina - PI

CNPJ: 28.692.146/0001-64 INSC. EST 196065640

(86) 3228-1220

32	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.335,00	40.050,00
33	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.457,00	43.710,00
34	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR EM MDF DE 15 MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 2 MM	M2	20	1.530,00	30.600,00
35	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR LACCA BRILHO CABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR LACCA	M2	25	1.650,00	41.250,00
36	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 30 MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR LACCA	M2	25	1.717,00	42.925,00
37	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	94	990,00	93.060,00
38	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	50	1.140,00	57.000,00
39	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 30 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	50	1.255,00	62.750,00
40	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	40	1.090,00	43.600,00
41	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	31	1.197,00	37.107,00
42	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	31	1320,00	40.920,00
43	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 15MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	90	815,00	73.350,00
44	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	70	895,00	62.650,00
45	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 30MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	50	980,00	49.000,00
46	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 15MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	45	985,00	44.325,00
47	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	50	1.028,00	51.400,00
48	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 30MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	70	1.129,00	79.030,00
49	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	50	820,00	41.000,00
50	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	40	889,00	35.560,00
51	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	40	980,00	39.200,00
52	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	50	997,00	49.850,00

**EDI GREEN**

Rua: Celso Pinheiro, 1960.

Cristo Rei CEP: 64015310 Teresina - PI

CNPJ: 28.692.146/0001-64 INSC. EST 196065640

(86) 3228-1220

53	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	70	1.230,00	86.100,00
54	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.140,00	34.200,00
55	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.502,00	25.534,00
56	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.600,00	27.200,00
57	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.770,00	30.090,00
TOTAL					3.127.460,80

Valor Total: 3.127.460,80 (Três milhões cento e vinte sete mil quatrocentos sessenta reais e oitenta centavos).

Validade da Proposta: 50 dias (Cinquenta dias corridos).

Teresina - PI 24/02/2023.


 28.692.146/0001-64
 EDI GREEN
 Rua Celso Pinheiro 1960
 Bairro Cristo Rei
 CEP 64 015-310 • Teresina-PI



setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

cotação de preços

William Borges <newteresina@hotmail.com>

24 de fevereiro de 2023 às 10:55

Para: setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

segue cotação de preços
grato
Edi Green

De: setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023 15:02**Para:** newteresina@hotmail.com <newteresina@hotmail.com>**Assunto:** cotação de preços

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **EDI GREEN.pdf**
1027K



LEAL COMERCIO DE MADEIRAS E
ARTEFATOS LTDA ME

CNPJ: 33.837.091/0001-73 INSC. EST 196470552

AVENIDA DEPUTADO PAULO
FERRAZ, 1205 - BR 343

BEIRARIO, 64075-535

TERESINA - PI

Fone/Fax: 8632366444

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO
CNPJ: 05.281.738/0001-98

ENDEREÇO: Praça Gertúlio Vargas S/N

CIDADE: Coelho Neto - MA

PROPOSTA DE ORÇAMENTO MOVEIS PLANEJADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 15 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA, FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS, DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS	M2	90	1.012	91.080,00
02	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 25 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA, FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS, DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS	M2	70	1.276,5	89.355,00
03	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 30 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA, FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS, DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS	M2	50	1.328,40	66.420,00
04	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 15 MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO, FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS, DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS	M2	90	1.170,40	105.336,00
05	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 25 MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO, FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS, DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS	M2	50	1.370,85	68.542,50
06	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 30MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO, FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS, DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS	M2	30	1.531,80	45.954,00
07	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 15MM, BRANCO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	94	1.132,75	106.478,50
08	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 25MM, BRANCO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	70	1.293,15	90.520,50
09	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 30MM, BRANCO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	30	1.387,50	41.625,00
10	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 15MM, AMADEIRADO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR AMADEIRADO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	70	1.176,60	82.362,00

Handwritten signature



RedePRO

LEAL COMERCIO DE MADEIRAS E
ARTEFATOS LTDA ME

CNPJ: 33.837.091/0001-73 INSC. EST 196470552

AVENIDA DEPUTADO PAULO
FERRAZ, 1205 - BR 343

BEIRARIO, 64075-535

TERESINA - PI

Fone/Fax: 8632366444

11	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 25MM, NA COR AMADEIRADO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	40	1.431,90	57.276,00
12	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 30MM, NA COR AMADEIRADO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR AMADEIRADO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	31	1.448,50	44.903,50
13	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	70	985,00	68.950,00
14	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	50	1.315,00	65.750,00
15	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	40	1.445,20	57.808,00
16	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	70	1.300,00	91.000,00
17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM EM LACCA ALTO BRILHO COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	40	1.506,75	60.270,00
18	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM EM LACCA ALTO BRILHO COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	25	1.688,50	42.212,50
19	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	70	990,00	69.300,00
20	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	40	1.080,00	43.200,00
21	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS 2 MM ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	31	1.195,00	37.045,00
22	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS 2MM ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	40	1.135,00	45.400,00
23	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADO COM BORDAS EM ABS 2MM ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	30	1.245,00	37.350,00
24	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	30	1.373,00	41.190,00
25	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	25	1.296,00	32.400,00
26	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	25	1.468,50	36.712,50
27	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	20	1.618,40	32.368,00
28	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	94	1.138,50	107.019,00



RedoPRO

**LEAL COMERCIO DE MADEIRAS E
ARTEFATOS LTDA ME**
CNPJ: 33.837.091/0001-73 INSC. EST 196470552
AVENIDA DEPUTADO PAULO
FERRAZ, 1205 - BR 343
BEIRARIO, 64075-535
TERESINA - PI
Fone/Fax: 8632366444

29	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	50	1.242,00	62.100,00
30	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF 30 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	40	1.420,00	56.800,00
31	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	50	1.209,00	60.450,00
32	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.642,20	49.266,00
33	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.525,00	45.750,00
34	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR EM MDF DE 15 MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 2 MM	M2	20	1.587,50	31.750,00
35	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR LACCA BRILHO CABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR LACCA	M2	25	1.703,00	42.575,00
36	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 30 MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR LACCA	M2	25	1.781,00	44.525,00
37	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	94	1.026,00	96.444,00
38	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	50	1.179,00	58.950,00
39	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 30 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	50	1.277,00	63.850,00
40	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	40	1.128,00	45.120,00
41	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	31	1.230,90	38.157,90
42	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	31	1.341,00	41.571,00
43	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 15MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	90	695,00	62.550,00
44	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	70	735,00	51.450,00
45	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 30MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	50	897,00	44.850,00
46	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 15MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	45	802,00	36.090,00
47	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	50	891,00	44.550,00
48	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 30MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	70	985,00	68.950,00
49	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	50	860,00	43.000,00

Handwritten signature



RedePRO

LEAL COMERCIO DE MADEIRAS E
ARTEFATOS LTDA ME

CNPJ: 33.837.091/0001-73 INSC. EST 196470552

AVENIDA DEPUTADO PAULO
FERRAZ, 1205 - BR 343

BEIRARIO, 64075-535

TERESINA - PI

Fone/Fax: 8632366444

50	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	40	930,00	37.200,00
51	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	40	1.024,00	40.960,00
52	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	50	955,00	47.750,00
53	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	70	1.051,00	73.570,00
54	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.177,00	35.310,00
55	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.592,00	27.064,00
56	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.689,00	28.713,00
57	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.787,00	30.379,00
TOTAL					3.167.522,90

Validade da Proposta: 60 dias (Sessenta dias corridos)

Valor total da proposta: R\$ 3.167.522,90 (Três milhões cento sessenta e sete mil quinhentos e vinte dois reais e noventa centavos).

Teresina - PI 24/02/2023.

LEAL COMERCIO DE MADEIRAS
E ARTEFATOS LTDA
Flávio Morais da Costa
RG: 2.080.337-5/PI
Termino



setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

RE: Solicitação de cotação de preço

Edson Junior <junior.vendas@lealmarceneiro.com.br>
Para: setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

24 de fevereiro de 2023 às 10:10

Edson Júnior

Vendedor
86 9 8806 5760

De: "setor compras email" <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

Enviada: 2023/02/23 15:36:55

Para: edi@edigreen.com.br, projetosplus@hotmail.com, rodriguesmoveisplanejados@hotmail.com, janiobalsasplanejados@gmail.com, junior.vendas@lealmarceneiro.com.br, Williamborgesw3@gmail.com, casacompensado@hotmail.com, cesarmoveiss@gmail.com, sofisticasamoveisitz@gmail.com, atendimento@mecmoveis.com, mixcomercial18@gmail.com, linemoveis@hotmail.com, thermas.vendas2@outlook.com, isaacaristides@outlook.com, enunespinheiro@bol.com.br

Assunto: Solicitação de cotação de preço

Boa tarde

Segue em anexo solicitação de cotação de preço para Contratação de Empresa para confecção de móveis planejados para para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Coelho Neto - MA.

 **proposta.pdf**
5186K

PROPOSTA DE ORÇAMENTO MOVEIS PLANEJADOS

Pág. 1

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO **CNPJ:** 05.281.738/0001-98

ENDEREÇO: Praça Gertúlio Vargas S/N

CIDADE: Coelho Neto - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 15 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	90	920,00	82.800,00
02	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS ,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 25 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	70	1.150,00	80.500,00
03	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 30 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	50	1.230,00	61.500,00
04	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS ,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 15 MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO ,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	90	1.045,00	94.050,00
05	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 25 MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO ,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	50	1.235,00	61.750,00
06	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 30MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO ,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS, DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTOS	M2	30	1.380,00	41.400,00
07	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 15MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	94	880,00	82.720,00
08	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 25MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	70	1.165,00	81.550,00
09	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 30MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	30	1.250,00	37.500,00
10	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 15MM, AMADEIRADO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR AMADEIRADO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	70	1.060,00	74.200,00

					Pág. 2
11	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 25MM, NA COR AMADEIRADO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	40	1.290,00	51.600,00
12	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 30MM, NA COR AMADEIRADO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR AMADEIRADO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO	M2	31	1.305,00	40.455,00
13	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	70	1.180,00	82.600,00
14	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	50	1.255,00	62.750,00
15	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	40	1.302,00	52.080,00
16	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	70	1.383,00	96.810,00
17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM EM LACCA ALTO BRILHO COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	40	1.435,00	57.400,00
18	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM EM LACCA ALTO BRILHO COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO	M2	25	1.535,00	38.375,00
19	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	70	890,00	62.300,00
20	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	40	979,00	39.160,00
21	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS 2 MM ACABAMENTO BRANCO, ACESSORIOS METALICOS	M2	31	1.076,00	33.356,00
22	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS 2MM ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	40	1.023,00	40.920,00
23	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADO COM BORDAS EM ABS 2MM ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	30	1.122,00	33.660,00
24	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS	M2	30	1.237,00	37.110,00
25	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	25	1.168,00	29.200,00
26	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	25	1.323,00	33.075,00
27	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA, ACESSORIOS METALICOS	M2	20	1.445,00	28.900,00
28	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	94	990,00	93.060,00
29	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	50	1.080,00	54.000,00



W3 MOVEIS PROJETADOS -IND.SERVICOS E COMERCIO LTDA.
 RUA MAL. CORDEIRO DE FARIAS 280, CENTRO COELHO NETO-MA.
 CNPJ 15.408.634/0001-55 INSC. EST 12.765779-7
 FONE: 98 981986172

					Pág. 3
30	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF 30 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM	M2	40	1280,00	51.200,00
31	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	50	1.120,00	56.000,00
32	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.248,00	37.440,00
33	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.362,00	40.860,00
34	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR EM MDF DE 15 MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 2 MM	M2	20	1.430,00	28.600,00
35	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR LACCA BRILHO CABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR LACCA	M2	25	1.535,00	38.375,00
36	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 30 MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR LACCA	M2	25	1.605,00	40.125,00
37	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	94	725,00	68.150,00
38	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	50	1.063,00	53.150,00
39	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 30 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	50	1.172,00	58.600,00
40	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	40	1.017,00	40.680,00
41	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	31	1.119,00	34.689,00
42	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA	M2	31	1.231,00	38.161,00
43	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 15MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	90	760,00	68.400,00
44	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	70	836,00	58.520,00
45	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 30MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA	M2	50	919,00	45.950,00
46	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 15MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	45	874,00	39.330,00
47	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	50	961,00	48.050,00
48	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 30MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA	M2	70	1.056,00	73.920,00



W3 MOVEIS PROJETADOS –IND.SERVICOS E COMERCIO LTDA.
 RUA MAL. CORDEIRO DE FARIAS 280, CENTRO COELHO NETO-MA.
 CNPJ 15.408.634/0001-55 INSC. EST 12.765779-7
 FONE: 98 981986172

49	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	50	770,00	Pág. 4 38.500,00
50	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	40	847,00	33.880,00
51	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA	M2	40	931,00	37.240,00
52	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	50	885,00	44.250,00
53	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	70	974,00	68.180,00
54	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO	M2	30	1.070,00	32.100,00
55	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.422,00	24.174,00
56	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.579,00	26.843,00
57	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL	M2	17	1.655,00	28.135,00
	TOTAL				2.918.283,00

Valor total da proposta: R\$ 2.918.283,00 (Dois milhões novecentos dezoito mil duzentos e oitenta e três reais).

Validade da Proposta: 60 dias (sessenta dias corridos)

Coelho Neto – MA 24/02/2023.


 15.408.634/0001-55
 W3 MOVEIS PROJETADOS
 IND, SERVIÇOS E COMERCIO LTDA.
 Rua Marechal Castelo Branco, 280
 Centro CEP: 65.620-000
 Coelho Neto-MA

William Laurentino da Silva Borges Júnior
 W3 MOVEIS PROJETADOS –IND.SERVICOS E COMERCIO LTDA.



setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

Solicitação de cotação de preço

William W3 <williamborgesw3@gmail.com>

24 de fevereiro de 2023 às 10:33

Para: setor compras email <setorcomprasprefeituracn@gmail.com>

Bom dia

Segue cotação conforme solicitação e ficamos a disposição para qualquer dúvida ou esclarecimento

Grato

William Jr

[Texto das mensagens anteriores oculto]



W3 PROJETADOS 2.pdf

1383K